
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) , art. 257  pkt  1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy 

Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 

2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 6 200,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok  o kwotę 3 000,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 30 096 865,96 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 25 596 939,96 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 499 926,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 1  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 6 200,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 3 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 39 628 234,80 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 24 747 331,63 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 14 880 903,17 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 2  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2697



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.36.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:                        Własne                                                                                                                                                                           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 268 010,00 -3 000,00 0,00 265 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  185 962,00 -3 000,00 0,00 182 962,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
121 962,00 -3 000,00 0,00 118 962,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 205,00 0,00 6 200,00 199 405,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 27 200,00 0,00 6 200,00 33 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
27 200,00 0,00 6 200,00 33 400,00 

bieżące razem: 20 063 180,18 -3 000,00 6 200,00 20 066 380,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2697



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 499 926,00 0,00 0,00 4 499 926,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 999 926,00 0,00 0,00 3 999 926,00 

Rodzaj zadania:                        Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
5 530 559,78 0,00 0,00 5 530 559,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 30 093 665,96 -3 000,00 6 200,00 30 096 865,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 061 953,00 0,00 0,00 4 061 953,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2697



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.36.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:                        Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 879 260,00 7 779 260,00 7 528 072,00 6 049 539,13 1 478 532,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 876 260,00 7 776 260,00 7 525 072,00 6 049 539,13 1 475 532,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 924 165,14 924 165,14 901 331,14 487 069,14 414 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 165,14 921 165,14 898 331,14 487 069,14 411 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 360,00 360,00 0,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 294,00 294,00 0,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 400,00 33 400,00 654,00 654,00 0,00 0,00 32 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 360,00 360,00 0,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 294,00 294,00 0,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 400,00 33 400,00 654,00 654,00 0,00 0,00 32 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 094 475,02 19 213 571,85 16 801 809,16 10 397 568,16 6 404 241,00 541 000,00 1 358 591,00 222 171,69 0,00 290 000,00 14 880 903,17 14 680 903,17 12 270 523,17 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 294,00 294,00 0,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 097 675,02 19 216 771,85 16 799 103,16 10 397 862,16 6 401 241,00 541 000,00 1 364 497,00 222 171,69 0,00 290 000,00 14 880 903,17 14 680 903,17 12 270 523,17 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2697



Rodzaj zadania:                        Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 530 559,78 5 530 559,78 646 501,78 251 948,55 394 553,23 0,00 4 884 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 530 559,78 5 530 559,78 646 501,78 251 948,55 394 553,23 0,00 4 884 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2697


		2023-03-30T11:25:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




